> \ f c
ic

\

S

5?^
S

âmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

RIMENTO N° 239/2004

6 de outubro de 2004.

C9'^'8tÔ9i

■'^2ã2o7_^
nrte

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que seja providenciado junto ao setor competente da
municipalidade, a reforma na escadaria da Igreja da Matriz, pois, a referida
escadaria é usada por muitas pessoas idosas e a falta de segurança, devido
à falta de manutenção, coloca em risco a integridade dessas pessoas.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de outubro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES
Vereador

1''"" protocolo
(ifi ÂndfiEíâTS

Pí*, Joil Fk. ÁÍ . .
Anctiieta-£S..fl (o / lO
Hofa; 1 ̂ ^ Ç i —-

Buscando a Integração Social
Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES

Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(aanchietaonline.com.br